UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SCT-QLCN An Giang, ngày          tháng  9  năm 2024
V/v triển khai thực hiện Quyết
định số 31/2024/QĐ-UBND
ngày 30/8/2024 của Ủy ban nhân
dân tỉnh An Giang

Kính gửỉ: Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 30/8/2024, Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang ban hành Quyết định
số 31/2024/QĐ-UBND về việc Phân cấp quản lý về an toàn thực phẩm đối với
cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm không thuộc diện cấp Giấy chứng nhận
cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm thuộc trách nhiệm quản lý nhà nước của
ngành Công Thương trên địa bàn tỉnh An Giang. Quyết định này có hiệu lực
thi hành từ ngày 10 tháng 9 năm 2024 (nội dung chi tiết Quyết định số
31/2024/QĐ-UBND được đính kèm theo văn bản này).

Sở Công Thương triển khai đến Quý cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh
được biết và tổ chức thực hiện.

Trân trọng ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các sở, ban, ngành tỉnh;
- BGĐ Sở;
- Các phòng, Trung tâm thuộc Sở;
- Cổng thông tin điện tử Sở;
- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Huân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T08:06:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<socongthuong@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T08:06:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<socongthuong@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T08:06:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<socongthuong@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!